[3] “Non agnoscimus aliam prædestinationem in evangelio patefactam, quam qua Deus decrevit credentes et qui in eadem fide perseverarent, salvos facere.” — *Rem. Coll. Hag., p. 34*.

[4] “Electionis fructum aut sensum in hac vita nullum agnosco.” — *Grevinch.*

[5] *Episcop. Thes., p. 35; Epist. ad Walach., p. 38; Grevinch. ad Ames., p. 133.*

[6] “Electio alia completa est, quæ neminem spectat nisi morientem, alia incompleta, quæ omnibus fidelibus communis est; ut salutis bona sunt incompleta quæ continuantur, fide continuatâ, et abnegatâ, revocantur, sic electio est incompleta in hac vita, non peremptoria, revocabilis.” — *Grevinch, ad Ames.*

[7] “Tres sunt ordines credentium et resipiscentium in Scripturis, novitii, credentes aliquandiu, perseverantes. Duo priores ordines credentium eliguntur vere quidem, at non prorsus absolute, nec nisi ad tempus, puta quamdiu et quatenus tales sunt,” etc. — *Rem. Confess., cap. xviii. sect. 6, 7.*

[8] *Aquinas.*

[9] “Nos negamus Dei electionem ad salutem extendere sese ad singulares personas, qua singulares personas.” — *Rem. Coll. Hag., fol. 76.*

[10] “Deus statuit indiscriminatim media ad fidem administrare, et prout has, vel illas personas, istis mediis credituras vel non credituras videt, ita tandem de illis statuit.” — *Corv. ad Tilen., 76.*

- [11] “Ecclesiæ tanquam sacrosancta doctrina obtruditur, Deum absolutissimo et immutabili decreto ab omni retro æternitate, pro puro suo beneplacito, singulares quosdam homines, eosque, quoad cæteros, paucissimos, citra ullius obedientiæ aut fidei in Christum intuitum prædestinasse ad vitam.” — *Præfat. Lib. Armin. ad Perk.*
- [12] “Nulla Deo tribui potest voluntas, qua ita velit hominem ullum salvari, ut salus inde illis constet certo et infallibiliter.”—*Armin. Antip., p. 583.*
- [13] “Prædestinatio est præparatio beneficiorum quibus certissime liberantur quicumque liberantur.” — *Aug, de Bono Per. Sen., cap. xiv.*
- [14] “Decretum electionis nihil aliud est quam decretum quo Deus constituit credentes in Christo justificare et salvare.” — *Corv. ad Tilen., p. 13.*
- [15] “Ratio dilectionis personæ est, quod probitas, fides, vel pietas, qua ex officio suo et præscripto Dei ista persona prædita est, Deo grata sit.” — *Apol. Rem., p. 18.*
- [16] “Rotunde fatemur, fidem in consideratione Dei in eligendo ad salutem antecedere, et non tanquam fructum electionis sequi.” —*Rem. Hag. Coll., p. 85.*
- [17] *Grevinch. ad Ames, p. 24; Corv. ad Molin., p. 260.*
- [18] “Electionis et reprobationis causa unica vera et absoluta non est Dei voluntas, sed respectus obedientiæ et inobedientiæ.” — *Epis. Disput. viii.*
- [19] “Cum peccatum pono causam meritoriam reprobationis, ne existimato e contra me ponere iustitiam causam meritoriam electionis.” —*Armin. Antip.; Rem. Apol., p. 73.*
- [20] *God’s Love [Amor de Deus], p. 6.*
- [21] “Deum nullam creaturam præcise ad vitam, æternam amare, nisi consideratam ut justam sive iustitia legali sive evangelica.” — *Armin. Artic. Perpend., fol. 21.*
- [22] Vid. *Prosp. ad Excep. Gen. ad Dub., 8, 9.* Vid. *Car. de Ingratis., c. 2, 3.*
- [23] “Non potest defendi prædestinatio ex operibus prævisis, nisi aliquid boni ponatur in homine justo, quo discernatur ab impio, quod non sit illi a Deo, quod sane patres omnes summa consensione rejiciunt.” — *Bellar, de Grat., et Lib. Arbit., cap. xiv.*
- [24] “Non ob aliud dicit, ‘Non vos me eligistis, sed ego vos elegi,’ nisi quia non elegerunt eum ut eligeret eos; sed ut eligerent eum elegit eos.” — *Aug, de Bono Perse, cap. xvi.*
- [25] “Dicis electionem divinam esse regulam fidei dandæ vel non dandæ; ergo, electio non est fidelium, sed fides electorum: sed liceat mihi tua bona venia hoc negare.” — *Armin. Antip., p. 221.*